
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2021r. poz.  
1372 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 7 pkt 1,2 i 4 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr  XLIV/343/2021 z dnia 
21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XLIV/343/2021 z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022:wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w obrębie 
tego samego działu: 

-  wydatki bieżące w kwocie 54.725.642,08 zł pozostają bez zmian. 

-  wydatki majątkowe w kwocie 17.190.563,92 zł pozostają bez zmian. 

2. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC998D0D-0A80-44B7-A761-55124CD9D510. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 023 552,37 0,00 11 023 552,37

85501 Świadczenie wychowawcze 6 507 476,00 0,00 6 507 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 340,00 -1 936,00 8 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 060,00 1 936,00 6 996,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 711 674,00 0,00 3 711 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 076,00 -2 691,00 78 385,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 320,00 2 691,00 6 011,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 279 892,08 0,00 6 279 892,08

90003 Oczyszczanie miast i wsi 42 000,00 0,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -1 110,00 31 890,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 110,00 1 110,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 87 890,30 0,00 87 890,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 -1 328,40 5 271,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 328,40 1 328,40

926 Kultura fizyczna 688 727,07 0,00 688 727,07

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 000,00 0,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 71 916 206,00 0,00 71 916 206,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2022 z dnia 17.01.2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC998D0D-0A80-44B7-A761-55124CD9D510. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 250 972,00 0,00 10 250 972,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 507 476,00 0,00 6 507 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 340,00 -1 936,00 8 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 060,00 1 936,00 6 996,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 711 674,00 0,00 3 711 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 076,00 -2 691,00 78 385,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 320,00 2 691,00 6 011,00

Razem: 10 427 911,00 0,00 10 427 911,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2022 z dnia 17.01.2022r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC998D0D-0A80-44B7-A761-55124CD9D510. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC998D0D-0A80-44B7-A761-55124CD9D510. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



